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A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  1 RAMPICHINI                GLORIA            19/01/1984 MC 105 2017 0         MCIS00300E MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  2 MARCANTONELLI             FRANCESCA         17/03/1977 MC 83 2017 0         MCIC82700V MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  3 SANTONI                   CATIA             03/02/1980 MC 51,5 2017 0         MCIS00300E MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  4 GIUSTINIANI               ANGELA            14/09/1978 BO 48,5 2017 0         MCIC834002 MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  5 PERRELLO                  ELENA             20/04/1988 MC 48,5 2017 0         MCIC834002 MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  6 MICHELANGELI              ANNALISA          11/07/1982 MC 44 2017 0         MCIC83600N MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  7 BIONDINI                  MICHELE           26/07/1983 AN 44 2017 0         MCPC09000R MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  8 MARTELLO                  LUCIA             14/03/1986 MC 43,5 2017 0         MCPC04000Q MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  9 MAGNATTI                  MICHELE           26/05/1988 AN 41,5 2017 0         MCTF010005 MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  10 GENTILI                   MATTEO            02/06/1993 MC 40 2017 0         MCIC83000P MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  11 GRASSELLI                 DENISE            25/02/1990 MC 39,5 2017 0         MCIC81500L MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  12 ANGELETTI                 MARIA GIULIA      30/01/1988 MC 39,5 2017 0         MCPC04000Q MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  13 GARBUGLIA                 SILVIA            09/06/1988 AN 38 2017 0         MCPC09000R MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  14 SENIGAGLIESI              MARTA             12/02/1991 AN 35,5 2017 0         MCPC09000R MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  15 MENGONI                   ELISA             06/07/1989 MC 35 2017 0         MCPC04000Q MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  16 MIGNINI                   SARA              23/06/1992 AP 34,5 2017 0         MCPC04000Q MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  17 AMAOLO                    SILVIA            07/03/1988 AP 33,5 2017 0         MCIS00200P MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  18 MEDEI                     SIMONE            07/09/1980 MC 33 2017 0         MCPS02000N MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  19 MERUCCI                   GIACOMO           21/10/1965 RM 32 2017 0         MCVC010007 MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  20 MERCORELLI                SARA              31/01/1990 MC 30 2017 0         MCIC81500L MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  21 BRUNI                     NOEMI             29/11/1986 AP 29,5 2017 0         MCPS02000N MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  22 TRIVISANO                 LUCIANA           14/06/1990 FG 29 2017 0         MCPS02000N MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  23 MATASSA                   FRANCESCO         28/01/1986 CB 29 2017 0         MCIS012009 MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  24 MOSCIONI                  ELISIO            24/03/1988 MC 28,5 2017 0         MCIC813001 MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  25 CICCOTTI                  SIMONA            02/03/1973 MC 28 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  26 PIERUCCI                  PAMELA            10/06/1975 MC 26,5 2017 0         MCTD01000V MC 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  27 PARTENZA                  MARIA GIOVANNA    07/04/1965 MC 25,5 2017 0         MCIC82800P MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  1 BRANDI                    DEBORA            09/10/1969 MC 81,5 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  2 RAMPICHINI                GLORIA            19/01/1984 MC 73 2017 0         MCIS00300E MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  3 MARCANTONELLI             FRANCESCA         17/03/1977 MC 65 2017 0         MCIC82700V MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  4 PERRELLO                  ELENA             20/04/1988 MC 47,5 2017 0         MCIC834002 MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  5 GIUSTINIANI               ANGELA            14/09/1978 BO 42,5 2017 0         MCIC834002 MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  6 BROGLIA                   BEATRICE          16/02/1969 MC 42,5 2017 0         MCIC811009 MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  7 MICHELANGELI              ANNALISA          11/07/1982 MC 41,5 2017 0         MCIC83600N MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  8 MAGNATTI                  MICHELE           26/05/1988 AN 41,5 2017 0         MCTF010005 MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  9 GRASSELLI                 DENISE            25/02/1990 MC 38,5 2017 0         MCIC81500L MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  10 MAURIZI                   CATERINA          11/11/1978 MC 37,5 2017 0         MCIC81900X MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  11 DE SANTIS                 DANILA            27/09/1970 MC 32,5 2017 0         MCTF010005 MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  12 RUGGERI                   ROSSELLA          22/04/1986 MC 27 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  13 MARAVIGLIA                SIMONA            18/11/1971 MC 26,5 2017 0         MCIC81500L MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  1 ALTOBELLO                 LUCIANO           12/01/1972 CH 104 2017 0         MCTD02000D MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  2 CARLETTA                  ROSA              12/01/1961 MC 94 2017 0         MCIS00300E MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  3 MICOZZI                   DANIELA           26/06/1978 MC 57 2017 0         MCIS00100V MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  4 MARCANTONELLI             FRANCESCA         17/03/1977 MC 55 2017 0         MCIC82700V MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  5 SCOCCO                    CRISTIANA         17/06/1980 MC 49 2017 0         MCIC82200Q MC 0 0 Q  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  6 BONDANESE                 VICTOR PAKY       19/10/1979 EE 48 2017 0         MCPS02000N MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  7 CICORA                    STEFANO           03/04/1979 FG 47 2017 0         MCTD030004 MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  8 NARDI                     ALESSANDRO        21/12/1987 MC 46 2017 0         MCIS012009 MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  9 ROMITELLI                 DENISE            09/07/1986 AP 45,5 2017 0         MCIS00900D MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  10 PIERETTI                  NADIA             11/09/1982 MC 45 2017 0         MCIC83200A MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  11 SALVATORE                 CARMELA           04/07/1962 NA 44,5 2017 0         MCIS00200P MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  12 BELLONI                   CARLO             09/03/1982 MC 41 2017 0         MCRH99001E MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  13 MARCONI                   LUCA              04/10/1985 MC 40 2017 0         MCIS00900D MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  14 RIGANELLI                 MARIA             08/09/1985 MC 36 2017 0         MCIC81000D MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  15 LISELLA                   VINCENZA          03/09/1989 MC 36 2017 0         MCIC81500L MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  16 MARIOTTI                  CLAUDIO           24/04/1982 MC 35 2017 0         MCTD030004 MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  17 BERNACCHINI               VALENTINA         30/01/1985 MC 34 2017 0         MCIS00900D MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  18 DOMENELLA                 ELISA             01/03/1985 MC 33,5 2017 0         MCIS00200P MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  19 COSTANTINO                NATASCHA          21/07/1989 FG 33 2017 0         MCIS012009 MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  20 PALMIERI                  EMILIANO          02/08/1975 MC 33 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  21 PASTORE                   GENNY             08/08/1992 AN 33 2017 0         MCIS00200P MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  22 PAOLI                     TIZIANA           04/08/1976 MC 33 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  23 CANESTRARI                DANIELE           12/03/1989 MC 32,5 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  24 MERCURI                   LUCIA             12/12/1988 AN 30,5 2017 0         MCRH99001E MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  25 DI NICOLA                 EMILIA            16/09/1975 AQ 30 2017 0         MCPS02000N MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  26 CALCABRINI                STEFANIA          20/10/1972 RM 29,5 2017 0         MCTF010005 MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  27 FRALLICCIARDI             FIORELLA          21/12/1988 NA 29,5 2017 0         MCIS00200P MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  28 CATALINI                  ILARIA            22/10/1988 AN 29,5 2017 0         MCIC83100E MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  29 MARCONI                   GIULIA            27/01/1977 MC 28 2017 0         MCIS012009 MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  30 GARDINI                   ARIANNA           28/11/1990 TS 27 2017 0         MCIS00900D MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  31 MIGLIORELLI               ANDREA            01/11/1980 MC 27 2017 0         MCIS00900D MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  32 MICOZZI                   BENEDETTA         31/05/1976 MC 27 2017 0         MCIS00100V MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  33 MONTECCHIARI              MICHELA           09/05/1977 MC 26,5 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  34 POMPEI                    MATTEO            25/06/1985 AP 26 2017 0         MCIC804006 MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  35 FILIPPONI                 YURI              03/11/1988 MC 25 2017 0         MCIS00400A MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  36 PORFIRI                   ROBERTA           26/11/1981 MC 24,5 2017 0         MCIC81600C MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  37 MORENI                    MICHELA           26/07/1992 MC 23,5 2017 0         MCIS00200P MC 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  38 COLLINI                   GIOVANNI BATTISTA 02/12/1975 AP 22,5 2017 0         MCIC83500T MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  1 IEZZI                     LIDIA             10/05/1972 EE 90 2017 0         MCIS00200P MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  2 LANDI                     SIMONE            06/06/1973 MC 75,5 2017 0         MCIS00400A MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  3 ROSSI                     DAVID DOMENICO    05/10/1974 MC 65,5 2017 0         MCTD01000V MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  4 LEONE                     SABRINA           16/01/1970 MC 64,5 2017 0         MCIS01100D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  5 RAPONI                    SIMONA            18/10/1972 MC 59,5 2017 0         MCTF010005 MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  6 CURLETTA                  MICHELA           20/05/1979 AN 48,5 2017 0         MCIS01100D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  7 SABBATINI                 GRAZIA            23/09/1977 RM 47 2017 0         MCIC833006 MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  8 ROMITELLI                 DENISE            09/07/1986 AP 45,5 2017 0         MCIS00900D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  9 CINGOLANI                 DIEGO             07/07/1987 AN 45,5 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  10 MARCHEGIANI               ELISABETTA        15/07/1983 MC 45 2017 0         MCIS00900D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  11 COPPARI                   RAFFAELA          20/03/1975 AN 45 2017 0         MCIC83600N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  12 TITTARELLI                MARICA            26/11/1986 MC 40,5 2017 0         MCIC83100E MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  13 CELLINI                   ILARIA            29/05/1988 AP 37,5 2017 0         MCIS00900D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  14 RIGANELLI                 MARIA             08/09/1985 MC 36 2017 0         MCIC81000D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  15 DIGNANI                   MAURA             14/11/1987 MC 36 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  16 FUSI                      BEATRICE FRANCESCA 27/11/1970 MI 33 2017 0         MCIC82700V MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  17 DEZI                      MIRKO             28/10/1986 MC 33 2017 0         MCIC813001 MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  18 VITTURINI                 ALESSIA           16/01/1983 AN 33 2017 0         MCIS00300E MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  19 PASTORE                   GENNY             08/08/1992 AN 33 2017 0         MCIS00200P MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  20 MUSARO                    EMANUELA          08/06/1986 FG 33 2017 0         MCSD01000D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  21 NOVELLI                   DANILO            02/06/1985 MC 33 2017 0         MCTF010005 MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  22 VINCELLI                  EGIZIA            23/01/1984 AN 33 2017 0         MCPC04000Q MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  23 MARCHESANI                ANGELA            13/09/1982 CH 33 2017 0         MCIC834002 MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  24 PAOLI                     TIZIANA           04/08/1976 MC 33 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  25 CANESTRARI                DANIELE           12/03/1989 MC 32,5 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  26 ZANNINI                   LORETTA           19/08/1982 AN 32 2017 0         MCRH99001E MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  27 VIOLA                     DANILA            22/12/1984 LT 31 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  28 TELONI                    CHIARA            22/06/1989 MC 30 2017 0         MCIC825007 MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  29 GALLUZZO                  AGNESE            31/07/1989 MC 30 2017 0         MCIS00400A MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  30 TUCCILLO                  VINCENZO          03/08/1988 NA 29,5 2017 0         MCTD01000V MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  31 NICOLETTI                 GIANLUCA          24/02/1979 MC 29 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado MCMM05300C 

Data Produzione Graduatoria Definitiva: 21/09/2018
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Data Produzione Graduatoria Definitiva: 21/09/2018

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  32 VEROLI                    FEDERICO          13/06/1984 MC 29 2017 0         MCIC83100E MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  33 ALIMENTO                  ESTER             07/10/1989 MC 29 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  34 GATTI                     GIULIA            28/10/1988 MC 29 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  35 ILARI                     LUCIA             12/06/1986 MC 29 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  36 GATTI                     LEONARDO          06/06/1991 MC 29 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  37 MARANI                    MARIA             04/09/1988 AN 29 2017 0         MCIC813001 MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  38 CARCIOFI                  LUCA              05/11/1986 MC 29 2017 0         MCTD01000V MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  39 MONTALI                   FEDERICA          09/09/1984 AN 29 2017 0         MCIC82900E MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  40 MOSCATELLI                SAMANTHA          05/05/1981 MC 29 2017 0         MCIC80300A MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  41 GRANINI                   LUCIA             19/09/1984 MC 28,5 2017 0         MCIC82800P MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  42 DAMIA PACIARINI           COSTANZA          06/11/1990 AN 28,5 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  43 CARNEVALI                 MARCO             22/02/1975 MC 28 2017 0         MCIS00300E MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  44 MERLINI                   ELISA             12/06/1987 MC 28 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  45 MARI                      MARCO             28/02/1987 MC 28 2017 0         MCIS00900D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  46 GASPARETTI                IRENE             08/01/1983 MC 27,5 2017 0         MCPS02000N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  47 MONTEVERDE                SOILI             15/11/1986 MC 27,5 2017 0         MCIS00900D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  48 IOMMI                     MARTINA           10/01/1986 MC 27,5 2017 0         MCPS02000N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  49 DARIO                     SILVIA            06/04/1982 MC 27,5 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  50 PRINCIPI                  ROBERTO           11/12/1991 MC 27,5 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  51 SCAMUFFA                  ANDREA            03/10/1988 AN 27,5 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  52 MORENI                    MASSIMILIANO      23/10/1990 MC 27 2017 0         MCIS00200P MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  53 MIGLIORELLI               ANDREA            01/11/1980 MC 27 2017 0         MCIS00900D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  54 CANTALAMESSA              ELENA             16/03/1983 AN 26,5 2017 0         MCTD030004 MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  55 PRENCIPE                  MASSIMO           01/07/1969 CH 26,5 2017 0         MCTD01000V MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  56 REGGIO                    PAOLO             23/09/1972 MC 26 2017 0         MCIS00300E MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  57 DASCANIO                  SAMUELE           22/03/1986 MC 25 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  58 BONO                      TOMASO            16/03/1977 PV 24,5 2017 0         MCIC82800P MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  59 LORENZINI                 ALBERTO           23/12/1972 MC 24 2017 0         MCIS00400A MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  60 FORTE                     ALESSANDRA        01/08/1985 CB 24 2017 0         MCIS00200P MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  61 PONTARELLI                GIOVANNI          28/11/1970 EE 24 2017 0         MCTD02000D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  62 DE MEO                    SALVATORE         20/01/1977 TO 23,5 2017 0         MCTD02000D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  63 SALARIS                   NICOLA            03/08/1984 MC 23,5 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  64 BELLAVITA MUSSIO          CAMILLA           29/09/1969 RM 23 2017 0         MCTD02000D MC 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  65 BRODOLINI                 ALESSANDRO        14/02/1972 MC 22 2017 0         MCIS00400A MC 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 COLIZZA                   TAISA             30/08/1983 MC 42,5 2017 0         MCPC04000Q MC 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 PALAZZETTI                SARA EUGENIA      05/06/1990 MC 40 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 FROLLONI                  MARCO             28/04/1988 MC 37 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 ROSSI                     MARIA CARLA       23/03/1984 LT 33 2017 0         MCIS00800N MC 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 LUCCHESE                  LUISIANA          23/10/1978 BR 30 2017 0         MCIC82900E MC 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  6 BROGLIA                   ANNALISA          08/09/1971 MC 25 2017 0         MCPC04000Q MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 REALE                     LAURA             21/05/1978 MC 108,5 2017 0         MCRI03000D MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 GIULIANO                  LUCIA             09/11/1980 IS 82,5 2017 0         MCIS012009 MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 BERDINI                   ALICE             15/04/1984 AP 64 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 ALTAMURA                  ALLEGRA           09/05/1972 MC 59,5 2017 0         MCRI010008 MC 0 0 Q  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 SCLAVI                    ROSSELLA          01/05/1978 MC 57 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 MARCONI                   MICHELA MARIA     13/05/1973 MC 48,5 2017 0         MCIS012009 MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 BROGLIA                   BEATRICE          16/02/1969 MC 43,5 2017 0         MCIC811009 MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 GRILLI                    CHIARA            19/06/1989 AN 41 2017 0         MCTD01000V MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 PALAZZETTI                SARA EUGENIA      05/06/1990 MC 40 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  10 DE SANTIS                 DANILA            27/09/1970 MC 38,5 2017 0         MCTF010005 MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  11 FROLLONI                  MARCO             28/04/1988 MC 37 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  12 CASTAGNARI                CONSUELO          07/05/1979 MC 33,5 2017 0         MCPC09000R MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  13 FRANCIONI                 MATTEO            17/04/1989 MC 33,5 2017 0         MCPC04000Q MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  14 TRABALLONI                FEDERICA          05/12/1990 MC 32,5 2017 0         MCIC80700N MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  15 LUCCHESE                  LUISIANA          23/10/1978 BR 30 2017 0         MCIC82900E MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  16 CRAIA                     BARBARA           29/08/1973 MC 28 2017 0         MCPS02000N MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  17 RUGGERI                   ROSSELLA          22/04/1986 MC 27 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  18 CERVELLINI                SARA              08/01/1981 MC 26,5 2017 0         MCIC813001 MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  19 MARAVIGLIA                SIMONA            18/11/1971 MC 26,5 2017 0         MCIC81500L MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  20 CRISPIANI                 PATRIZIA          13/09/1971 MC 26,5 2017 0         MCIC82400B MC 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  21 INNOCENZI                 ERICA             26/12/1987 RM 25 2017 0         MCIC812005 MC 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 BRANDI                    DEBORA            09/10/1969 MC 103 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 ALTAMURA                  ALLEGRA           09/05/1972 MC 89,5 2017 0         MCRI010008 MC 0 0 Q  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  3 CASTAGNARI                CONSUELO          07/05/1979 MC 33,5 2017 0         MCPC09000R MC 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  4 ANDREANI                  LUCIA             28/01/1988 MC 31 2017 0         MCIC817008 MC 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  5 CRAIA                     BARBARA           29/08/1973 MC 28 2017 0         MCPS02000N MC 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  6 RADICE                    ANTONELLA         15/05/1970 NA 27,5 2017 0         MCIC83000P MC 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  7 RUGGERI                   ROSSELLA          22/04/1986 MC 27 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  1 COMPAGNUCCI               LETIZIA           03/10/1976 MC 89 2017 0         MCTD01000V MC 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  2 BRANDI                    DEBORA            09/10/1969 MC 87 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  3 SCLAVI                    ROSSELLA          01/05/1978 MC 45 2017 0         MCIS00700T MC 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  4 MAURIZI                   CATERINA          11/11/1978 MC 34,5 2017 0         MCIC81900X MC 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  5 FRANCIONI                 MATTEO            17/04/1989 MC 33,5 2017 0         MCPC04000Q MC 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  6 DE SANTIS                 DANILA            27/09/1970 MC 32,5 2017 0         MCTF010005 MC 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  7 TRABALLONI                FEDERICA          05/12/1990 MC 32,5 2017 0         MCIC80700N MC 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  8 CERVELLINI                SARA              08/01/1981 MC 26,5 2017 0         MCIC813001 MC 0 0 L  I


